

Warszawa, dn. 08.12.2014

## REFERENCJE

Pani Justyna Dworczyk, Dworczyk Training, współpracuje z Działem Produktów Profesjonalnych L'Oreal Polska od sierpnia 2013 roku tworząc program szkoleniowy dedykowany grupie trenerów marek Matrix, L'Oreal Professionnel oraz Kerastease.

Program szkoleniowy dla w/w grupy oferowany przez Panią Justynę Dworczyk został stworzony w oparciu o potrzeby poszczególnych zespołów oraz managerów, nie tylko aby podnosić kompetencje zawodowe uczestników z zakresu komunikacji, prezentacji, wystąpień publicznych czy zarządzania celami, ale również aby podnosić ich kompetencje osobiste.

Wszystkie szkolenia w/w programu zostały przeprowadzone w niezwykle nowoczesny i profesjonalny sposób. Ich zawartość merytoryczna jest na najwyższym światowym poziomie a sposób przekazu bardzo atrakcyjny dla wszystkich uczestników, o czym świadczyć może fakt, że grupa szkoleniowa pozostała niezmienna od początku procesu szkoleniowego a jej zainteresowanie szkoleniami z Panią Justyną Dworczyk nie słabnie. Uczestnicy uważają bowiem, że warsztaty szkoleniowe w tym programie są *„bezcennym doświadczeniem motywującym, po którym pozostają z realnym planem na realizację celów zawodowych i osobistych”*. Kolejne szkolenie zaplanowane na styczeń 2015.

Z perspektywy mnie jako managera Pani Justyna Dworczyk to Coach perfekcyjny i zaangażowany. To niezwykła Osobowość, której energia, wiedza i doświadczenie własne daje uczestnikom szkoleń wielką „moc” w zdobywaniu nowych umiejętności i wiedzy oraz w przełamywaniu swoich barier. Swoją pasją i charyzmą zaraża uczestników i udowadnia im, że posiadają wszystkie niezbędne cechy aby rozwijać się i budować swoją karierę.

Bez zawahania polecam Justynę Dworczyk, Dworczyk Training jako świetną firmę szkoleniową, która dopasuje ofertę szkoleniową do każdych potrzeb.

Z wyrazami szacunku

Marta Witkowska

Manager Edukacji MATRIX

*Marta Witkowska*  
Kierownik Działu Szkoleń Matrix  
Dział Produktów Profesjonalnych

L'OREAL Polska Sp. z o.o.